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Internet är idag en naturlig del av ett företags marknadsföring och informationskanal. 
Vi tillhandahåller publiceringsverktyget Topadmin som hjälper dig att hålla din webplats aktuell. 

Topadmin är ett verktyg som är 100% webbaserat och du 
arbetar med en helt vanlig webbläsare via internet. Inga 
installationer krävs på din dator. 
 
Verktyget är modulbyggt och man kan anpassa det efter 
behov. Dessutom kan man utveckla egna specialmoduler i 
ASP.net och infoga dessa i systemet. 
 
Vid utvecklingen av Topadmin har fokus lagts på att det ska 
vara enkelt och smidigt att arbeta med.   
 
Verktyget använder sig av mallar för att visa sidorna. Mallarna 
byggs upp med i stort sett vilken layout som helst.  
 
För dig som har flera som ska redigera webplatsen så finns 
det smidiga funktioner som ser till att inte flera kan vara inne 
och redigera samma sida samtidigt. Dessutom finns det flera 
olika behörighetsnivåer som t.ex. kan låta en användare att 
ändra och spara, men inte publicera.  
 
Du kan enkelt importera din kunddatabas in i systemet och 
låta de ha behörighet till t.ex. lösenskyddade avdelningar. 
Man kan även låta besökarna till sidan registrera sig via ett 
formulär. 
 
I verktyget finns möjlighet att använda sig av kanaler, vilka 
används för att koppla ihop sidor med mallar. För respektive 
kanal kan man dessutom sätta rättigheter så att t.ex. man 
inte kan se innehållet i en kanal utan att logga in. 

Om du har en dålig dag och råkar skriva över 
innehållet på en sida av misstag så är inte det 
något större problem. Verktyget har nämligen 
versionshantering av all data och du kan enkelt 
backa tillbaka till varje tillfälle som sidan sparats. 
 
Följande moduler finns i grundsystemet: 
Bildgalleri, Blogg, Forum, Nyheter, Gästbok, 
Nyhetsbrev, Rösta  
 
Nedan ser du ett par exempel på funktioner 
 
Användarhantering i flera olika nivåer 
 
Lösenordskydd  för avdelningar 
 
Datumstyrd publicering av innehåll 
 
Hantering av olika språk 
 
Versionshantering av innehåll 
 
Möjlighet att välja mall för varje sida 
 
Teamfunktion där man kan ”checka ut” de sidor 
man arbetar med 
 
Sökfunktion som låter besökarna söka i 
informationen på webbplatsen 

 


